
 

 

令和５年４月６日 
 

郡市区等医師会 御中 
 

大阪府医師会長 
(公印省略)   

 
 
生命を見つめるフォト＆エッセー」(フォト部門)作品パネル貸し出しについて 
 
 

平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、日本医師会より標記について連絡がありました。本件は、日医で実施し
ている「生命を見つめるフォト＆エッセー」に関して、フォト入賞作品のパネル
を貸し出すとの内容です。 
日医では、同パネルを毎年作成し、都道府県・郡市区等医師会が主催する展示

会等で利用いただいているとのことです。今回貸し出されるパネルは、全部で15
点（挨拶１点、講評１点、作品13点、サイズは全て約32.5×40ｃｍ）です。貴会
でご利用される際は、日本医師会広報課（☏03－3942－6483〈直〉）までご連絡
ください。 
また、選考作品については、読売新聞紙上で一部が紹介されるほか、「日医雑

誌」５月号に入賞作品が同封されるとのことです。 
本件につきまして、お含みおきくださいますよう、お願い申し上げます。 
 

 
 

 

 

 

 

＜担当＞ 大阪府医師会広報課（飯尾） 

〒543-8935  大阪市天王寺区上本町 2-1-22 

TEL: 06-6763-7013 FAX: 06-6766-2872 


